
Muszyna, dnia 09.04.2024 r.  

Zp.271.13.2024                  

Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31 

33-370 Muszyna 

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Remont drogi gminnej ul. Leśnej, w km od 0+000 do km 0+750 

w miejscowości Muszyna, gmina Muszyna” 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę: 

 

Pytanie nr 1: 

Przedmiar robót wskazuje, że nawierzchnie drogi należy wykonać na długości 330mb 

natomiast nazwa zadania wskazuje, że remont należy wykonać na długości 750mb. Prosimy 

o wyjaśnienie rozbieżności i ewentualną korektę przedmiaru robót. 

 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający informuje, że zadanie obejmuje remont na odcinku o długości 750mb w tym: 

a) nawierzchnia w km 0+000 - 0+030 oraz 0+420 - 0+750 

b) odwodnienie (korytka) w km 0+264 - 0+404  

c) pobocze w km 0+020 - 0+750 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o informację czy zakres robót obejmuje również przebudowę zjazdów? Jeśli tak, 

prosimy o dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru robót. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, iż zakres robót nie obejmuje przebudowy zjazdów.  

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o informację czy ścieki z prefabrykatów betonowych należy ułożyć na ławie 

betonowej? Jeśli tak, prosimy o dopisanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru robót. 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, że ścieki z prefabrykatów należy wykonać zgodnie z pozycją 12 d.5 

przedmiaru robót. 

 

 

 

Z poważaniem 

dr Jan Golba 

Burmistrz MiGU Muszyna 

(podpis elektroniczny) 
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